
Uchwała Nr 130/XVI/2012
Rady Gminy Gostynin

z dnia 20 stycznia 2012 roku

zmieniająca Uchwałę Rady Gminy Gostynin Nr 121/XV/2011 z dnia 29 grudnia 2011 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) art. 226, art. 227, art. 229, art.
231, art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych ( OZ.U Nr 157,
poz.1240 z póź. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Gostynin Nr 121/XV/2011 z dnia 29
grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Gostynin Rada Gminy Gostynin uchwala, co następuje:

§1

1. Zmianie ulega treść załącznika Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Gostynin Nr 121/XV/2011
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2012-2019 zgodnie z
treścią załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem przyjętych wartości.
2. Wykaz planowanych i realizowanych przedsięwzięć w treści załącznika Nr 2 do Uchwały
Rady Gminy Gostynin Nr 121/XV/2011 nie ulega zmianie.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2012
roku i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gostynin.

Wiceprzewodniczący Rady Qminy

Andrzej Krzysztof Krzewicki



UZASADNIENIE

Zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej dokonano w obliczeniach kwoty długu:

Kwota wykazana w poz.7 jako dług na koniec każdego roku jest wynikiem działania dług
z poprzedniego roku + zaciągnięty dług - spłata długu:

Rok 2012 - 8.604.055,91zł.
Rok 2013 - 8.010.613,91zł.
Rok 2014- 6.660.143,91zł.
Rok 2015- 5.220.749,91zł.
Rok 2016- 3.720.749,91zł.
Rok 2017- 1.720.749,91zł.
Rok 2018-. 720.749,91zł.
Rok 2019- O,OOzł.

W związku z powyższym uległy zmianie pozycje:

1. Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych (rozchody budżetu)
Rok 2018 -1.000.000,00zł.
Rok 2019 - 720.749,91zł.

2 . Wydatki majątkowe:
Rok 2018 - 5.781.163,00zł.
Rok 2019 - 6.554.395,09zł.

Dokonane zmiany spowodowały zmiany wskaźników finansowych - zadłużenia, spłat zobowiązań.


